РОССИЙ ФЕДЕРАЦИЙ

     РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

       Марий Эл Республик

Республика Марий Эл

      Звенигово район

             Звениговский район

«Шоленгер ял шотан илем»

  ПОСТАНОВЛЕНИЕ

муниципальный образований

                 администрации

     администрацийын                                      муниципального образования

        ПУНЧАЛЖЕ

      «Шелангерское сельское поселение»

      425070, п.Шелангер, ул. Школьная, 35,тел. (883645)6-63-89, факс 6-63-89

= = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = =

От 01 марта 2011 № 42

Об аннулировании нумерации сносимого ветхого жилого дома по адресу:

РМЭ, Звениговкий район, п.Шелангер, ул.Головачева, д.3а.

 Рассмотрев заявление гр.Шарифуллиной Таслимы Шарифулловны, проживающей по адресу: РМЭ, Звениговский район, п.Шелангер, ул.Центральная, д.19, кВ.2 об аннулировании нумерации сносимого ветхого жилого дома расположенного по адресу: РМЭ, Звениговский район, п.Шелангер, ул.Головачева, д.3а, принадлежащего на правах собственности, согласно Свидетельство о государственной регистрации права от 27.02.2004г. № 0125185 и руководствуясь п.20, 21 ст.14 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ»,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Аннулировать нумерацию сносимого ветхого жилого дома № 3а по адресу: РМЭ, Звениговский район, п.Шелангер, ул.Головачева.

2. Предложить Звениговскому отделению филиала ФГУП «Ростехинвентаризация» по РМЭ при внесении изменений в техническую документацию, руководствоваться данным постановлением.

3. Предложить Отделению УФМС России по Республике Марий Эл в Звениговском районе при регистрации граждан руководствоваться данным постановлением.

4. Постановление вступает в силу с момента его подписания.

5. Контроль исполнения данного постановления возложить на ведущего специалиста администрации муниципального образования «Шелангерское сельское поселение» Иванову К.А.

Глава администрации

МО «Шелангерское сельское поселение»

Васильева Р.И.